
www.mvcr.cz/vespraГ

ROZHOVOR

2 Václav Zámečník: Radnice slyší na to, 
že pro další generace zachováváme les 
v nezměněné podobě

TÉMA

6 Prvořadé téma celé společnosti: Les 
náš vezdejší volá o pomoc

ZPRAVODAJSTVÍ

11 Institu t pro veřejnou správu slaví 50 let

TÉMA

12 Přírodě blízká opatření jako efektivní 
nástroj ochrany obcí před povodněmi

KONZULTACE

DOBRÁ PRAXE

16 Brno se pyšní autobusem, který jezdí 
na odpad

TÉMA

18 Koncepce Klientsky orientovaná 
veřejná správa 2030

KONZULTACE

20 Možnosti naplňování průběžného 
vzdělávání úředníků ÚSC

ľ̂ TST̂ i ' ''' 2
22 Jana Němcová: Více než dvě třetiny 

středoškoláků by „czexit" nechtěly

TÉMA

24 Kontrolní výbor je důležitým 
nástrojem samosprávy obce

ZAHRANIČÍ

26 Je Unie zaujatá sportem? Češi rádi sedí

ABECEDA VEŘEJNÉ SPRÁVY

28 Abeceda tvorby obecně závazných 
vyhlášek

UČEBNICE VEŘEJNÉ SPRÁVY

29 Výbor pro národnostní menšiny

VÝZNAČNÉ RADNICE

31 Milevsko: Mladší z radnic vznikla podle 
projektu místního rodáka

http://www.mvcr.cz/vespra

